3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.04.2022

	                          №
	52

	г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации
Кирово-Чепецкого района от 23.03.2017 № 217
В соответствии с частью первой статьи 39.11 Земельного кодекса                   Российской Федерации, частью 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса                          Российской Федерации»,  пунктом 25 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного                    самоуправления в Российской Федерации» администрация Кирово-                        Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кирово-Чепецкого района от 23.03.2017 № 217 «О порядке установления размера задатка и начальной цены предмета аукционов по продаже и предоставлению в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена» (в редакции постановления администрации Кирово-Чепецкого района от 27.10.2017                 № 1264), следующее изменение:
1.1. Подпункт 3.6 изложить в новой редакции:
«3.6. Для земельных участков, не предусмотренных п.п. 3.1 – 3.5. – в размере 10 % от кадастровой стоимости таких земельных участков с учётом округления копеек до целых рублей».
2. Опубликовать постановление в Сборнике основных                             нормативных актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-Чепецкого района www.admkchr.ru.
	Первый заместитель главы
администрации Кирово-Чепецкого
района Кировской области    П.В.Иванов

	ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель начальника
управления строительства
и земельно-имущественных
отношений администрации
Кирово-Чепецкого района
И.В.Никулина
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации Кирово-Чепецкого района по социальным вопросам, управляющая делами
М.А. Копосова
Главный специалист-юрисконсульт правового отдела администрации
Кирово-Чепецкого района
А.А.Южанин
Разослать:
Дело
Прокуратура
Исполнитель
Управление Росреестра

Никулина Инна Владимировна
(83361) 49-126
D:\Мои документы\СБОРНИК ОМНПА\Информация для сборников\2022 год\379 от\Постановление администрации К-Чепецкого района от 27.04.2022 № 52.doc